

- dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 599824/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 577148/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eliška Kokinová

236 003 258

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

27.03.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 21.03.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „*Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.*“ bez datace, (dále jen „*Žádost*“).

Podle *Žádosti* požadujete poskytnutí informací, cit.: „*týkajících se plánů na transformaci kolejíště Hlavního nádraží (dle přiloženého plánu), 1) informaci, byla-li s vaším odborem projednávána územní či urbanistická studie k tomuto území či jiný obdobný materiál, a. termín(y) tohoto projednání, b. zápis(y) z tohoto projednání, 2) stanovisko / vyjádření / doporučení apod. vašeho odboru k této studii či obdobnému materiálu*“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme požadované informace: Povinný subjekt sděluje, že k dnešnímu dni nebylo povinnému subjektu předloženo žádné podání ve věci územní či urbanistické studie (resp. materiál) transformace kolejíště železniční stanice Praha Hlavní nádraží dle Vámi předloženého plánu. Navazující informace dle Vámi uváděných jednotlivých bodů nejsou.

S pozdravem

Mgr. Jiří Skalický

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Rozdělovník:

1. Doručuje se prostřednictvím datové schránky



2. MHMP OPP - spis